[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2017 № 586
О подготовке проектов планировки и
межевания территории для строительства

линейного объекта – напорного коллектора

для технологического процесса локальных

очистных сооружений Рубцовского молочного

завода

       Рассмотрев заявление директора Филиала «Рубцовский молочный завод» акционерного общества «Вимм-Билль-Данн» Качесовой А.В., действующей на основании  доверенности от 15.06.2015 за акционерное общество «Вимм-Билль-Данн», о подготовке проектов планировки и межевания территории для строительства линейного объекта, в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса РФ, протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 10.02.2017, на основании статьи 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, П О С Т А Н О В Л Я Ю:
       1. Принять предложение АО «Вимм-Билль-Данн» о подготовке проектов планировки и межевания территории, расположенной в западной части города Рубцовска, от канализационной насосной станции Рубцовского молочного завода по ул. Строительной до камеры гашения по ул. Тракторной, в целях определения границ зон планируемого размещения линейного объекта - напорного коллектора для технологического процесса локальных очистных сооружений Рубцовского молочного завода и установления границ земельных участков для строительства и обслуживания указанного объекта.
        2. АО «Вимм-Билль-Данн»:

        2.1. обеспечить подготовку проектных материалов и представить их в Администрацию города Рубцовска Алтайского края в срок не позднее 01.08.2017 для  рассмотрения на комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска и организации публичных слушаний;

2.2. определить проектами планировки и межевания следующее:

границы земельных участков для строительства линейного объекта;

границы земельных участков для эксплуатации линейного объекта;

границы охранной зоны линейного объекта;

        необходимость установления частного сервитута, в случае такой необходимости предусмотреть проектом границы зон действия сервитута.

       3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска  Алтайского края в сети Интернет.

       4. Контроль за выполнением  данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска О.Г. Обуховича.

Глава Администрации

города Рубцовска

        Д.З. Фельдман

PAGE
2